РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЛЯВЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446951, Самарская область, Клявлинский район,
с. Черный Ключ, ул. Центральная,
д.4 тел. /факс 8(84653)5-71-24, e-mail: chkl4@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2023 г. №30

[bookmark: _GoBack]О приеме недвижимого имущества в собственность
сельского поселения Черный Ключ муниципального
района Клявлинский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления администрации муниципального района Клявлинский от 01.08.2023 г. №328 «Об утверждении Перечня недвижимого имущества, подлежащего передаче в собственность сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области», Уставом сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в собственность сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области следующее недвижимое имущество:
	1.
№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес нахождения
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма руб.

	1.
	Водонапорная башня объемом 50 куб. м с питающим водопроводом в селе Старое Резяпкино муниципального района Клявлинский
	Самарская область, Клявлинский район, с. Старое Резяпкино
	1
	12602358,86
	12602358,86

	Итого

	1
	12602358,86
	12602358,86

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ» и на официальном сайте  Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://klvadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Черный
Ключ муниципального района
Клявлинский Самарской области                                                     В.М. Кадеев